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fetra“

Muldenkipper RAL 7016 mit Ablasshahn, Muldenvolumen: 450l

Bestelldaten

Bestellnummer 919923 450
GTIN 4017976247021
Artikelklasse 96D
Beschreibung

Ausfiihrung:

Oldicht verschweiBte Mulde, kippbar gelagert.

Muldenrand oben zweimal umgekantet.

Untergestell mit integrierten Staplertaschen, Trittblech und Kippsicherung.

2 Bock- und 2 Lenkrollen (mit Feststeller) mit TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager.
TOTALSTOP - Zentralbremssystem gemaf3 EN 1757-3 serienmafig an den Lenkrollen.
Igeltext:

Ablasshahn

mit Sieb zum Trennen von Flissigkeiten und Feststoffen.

Kippvorgang wird manuell ausgel6st.

Flr Entleerung mit Gabelstapler oder bei schwerer Belastung empfehlen wir einen Selbstkipper.
Norm:

EN 1757-3

Lackierung:

Anthrazit RAL 7016 pulverbeschichtet.

Technische Beschreibung

Material Rad TPE
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Ablasshahn Ausfiihrung
Lange

Einfahrtaschen Ma3 C
Einfahrtaschen Maf3 D
Schuttkanten Hohe mit Rollen
Gewicht

Seilzug

Einfahrtaschen Mal3 A
Farbe

oldicht verschweil3t
Anzahl Rader

Kastenmal Lange
Tragfahigkeit
Muldenvolumen

Norm

Kastenmal3 Hohe

Hohe
Einfahrtaschen-Abstand B
Einfahrt-Innenmal3 Breite
Kippmechanismus
Rad-@

Kippsicherung
Einfahrt-Innenmal3 Hohe
Kastenmal3 Breite

Breite

mit Einfahrtaschen

Produktart

Ablasshahn mit Sieb
1374 mm
603 mm

72 mm
733 mm
83 kg
nein
194 mm
anthrazitgrau RAL 7016
ja
4
1214 mm
750 kg
450
EN 1757-3
708 mm
1072 mm
203 mm
194 mm
manuell
200 mm
ja
72 mm
669 mm
730 mm
ja

Kippbehalter
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